
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/11 資料購入費 高知県職員録代 1,320 418,680

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 838,680

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,258,680

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,678,680

2 1/16 広報広聴費 別納郵送料（県政報告発送用） 417,024 1,261,656

3 1/21 資料購入費 書籍代 21,298 1,240,358

4 1/28 調査研究費 旅費(4/9～11/16) 43,217 1,197,141

5 2/7 広報広聴費 県政報告作成費 719,388 477,753

6 2/7 広報広聴費 帯印刷、帯巻き作業代(県政報告発送用) 94,314 383,439

7 3/20 調査研究費 旅費(11/27～3/10) 21,470 361,969

8 3/20 資料購入費 書籍代 25,696 336,273

9 3/29 事務所費
宿所電気料
(平成30年3月～平成31年3月分)

32,121 304,152

10 3/29 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年3月～平成31年2月分)

19,978 284,174

11 3/29 事務所費
宿所水道料金
(平成30年3月～平成31年1月検針分)

11,756 272,418

12 3/29 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

46,524 225,894

13 3/29 資料購入費
読売新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

38,010 187,884

14 3/29 資料購入費

聖教新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)・
公明新聞購読料(平成30年4月～7月分)

30,756 157,128

15 3/29 事務費

宿所固定電話利用料・インターネット接続
サービス利用料
(平成30年4月～平成31年2月請求分)

29,096 128,032

合　　　　計 1,680,000 1,551,968 128,032
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